珠海中美教育咨询服务有限公司

关于开展广东高校 2019年 IEET工程及科技

教育认证第一次研习会的通知

各有关高校：

根据 2019 年 IEET 工程及科技教育认证的安排，现将第

一次研习会相关事宜通知如下：

一、会议内容

介绍 IEET 认证精神、规范程序；阐述学生成果导向教

学与评量；讲解认证程序、认证时间表。

二、参会人员

2019 年 IEET 工程及科技教育认证专业的专任教师、专

业负责人、专业所在院系领导及学校负责专业认证或评估的

管理人员。由于每次研习会内容与进度不同，望各专业每次

委派固定人员参会。

三、会议时间和地点

1.会议时间：2018 年 11 月 9日。

需住宿者请于 11 月 8 日 16:00-21:00 在广州云凯酒店

大堂报到，所需房型以及 8号晚是否用餐请在会议回执中注

明。无需住宿者请于 9日早晨 7:30-8:30在广州云凯酒店大

堂报到。

附件 1:

培训议程

日期：2018 年 11 月 09 日（星期五）

时间：09：00 ~ 16：30

地点: 广州云凯酒店一楼云凯厅

议程：

时间 内容 主讲人

09：00 ~ 09：10 开幕及介绍 (待定)

09：10 ~ 12：00

IEET 简介

吕良正 教授

IEET 秘书长暨认证委员会执行长

台湾大学土木工程学系教授

台湾营建研究院院长

刘曼君 博士

IEET 办公室主任暨认证委员会副执

行长

认证与国际趋势

成果导向教学与评量

认证规范

12：00 ~ 14：00 午餐及休息

14：00 ~ 16：00
认证程序

认证准备时间表

16: 00 ~ 16：30 问答及交流

附件 2：

报名回执

高校名称：

认证专业：

纳税人识别号：

姓名 性别 职务 手机

是否需用餐 住宿需求

（11 月 8日晚） （11 月 8日晚） 同住人姓名

（是 or否） （单间or标双）

说明：

1. 住宿需求仅用来协调酒店预留房间，请各参会人员报到时直接到酒店前台办理入住。

2. 住宿费约为 420元/晚。酒店将以高校或专业为单位统一开具住宿发票。

3. 酒店地址为广东省广州市白云区同和路 187 号广州云凯酒店，电话 020-87062888。

参会人员请携带身份证办理入住。

	1
	2
	3